Chacun des signataires déclare faire apport de son industrie, de

ses connaissances et de son activité aux fins déterminées par l'objet.

La part du coproducteur sera constituée par un apport financier de 3 000 euros HT

(Trois mille euros HT) + TVA 5,5% soit : 3 165 euros TTC (Trois mille cent

soixante-cinq euros TTC) versé au Producteur Délégué selon Les modalités suivantes :

o La totalité de la somme
'ITC

le 15 décembre 2025 sur présentation d'une facture et

d'un R.I.B.

Le producteur délégué garantit au coproducteur la bonne fin du spectacle et de ce